
1 
 

 

1 

О внесении изменений в Поло-
жение об оплате труда работ-
ников военно-учетного стола 
администрации Александров-
ского муниципального округа, 
утвержденное Постановлением 
администрации Александров-
ского муниципального округа 
от 03 февраля 2022 г. № 79  

В целях уточнения условий и порядка оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного 

стола администрации Александровского муниципального округа, утвержденное 

Постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

03 февраля 2022 г. № 79, следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 6.1 изложить в следующей редакции: 

«- начальник военно-учетного стола - до 120% должностного оклада;»; 

1.2. абзац первый пункта 6.2 изложить в следующей редакции: 

«6.2. Ежемесячная премия в размере до 100 % должностного оклада в 

пределах фонда оплаты труда.»; 

1.3. пункт 6.3 изложить в следующей редакции: 

«6.3. Премия по итогам работы за квартал и год устанавливается при 

наличии экономии по фонду оплаты труда в пределах фонда оплаты труда.»; 

1.4. пункт 7.1. изложить в следующей редакции: 

«7.1. Начальник военно-учетного стола  

 

Наименование выплаты Размер должностных 

окладов 

Должностной оклад 12 

Ежемесячная надбавка за выслугу лет 3,6 

Ежемесячная надбавка за работу в условиях,  

отклоняющихся от нормальных  

14,4 

695 29.06.2022 



2 
 

 

Ежемесячная премия 12 

Материальная помощь 1 

Единовременная выплата к отпуску 1 

Итого  44,0 

1.5. пункт 7.2 изложить в следующей редакции: 

«7.2. Специалист по первичному воинскому учету  

Наименование выплаты Размер должностных 

окладов 

Должностной оклад 12 

Ежемесячная надбавка за выслугу лет 1,2 

Ежемесячная надбавка за работу в условиях, 

отклоняющихся от нормальных  

12 

Ежемесячная премия 12 

Материальная помощь 1 

Единовременная выплата к отпуску 1 

Итого  39,2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 г. 

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 


